
Předsednictvo
Českomoravského odborového svazu
civilních zaměstnanců armády

prostřednictvím

výboru (závodního výboru) Základní organizace Českomoravského odborového svazu civilních
zaměstnanců armády/úsekového výboru (úsekového důvěrníka) odborového úseku Základní
organizace Českomoravského odborového svazu civilních zaměstnanců armády

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….*)

Kanceláře odborového svazu*)

ŽÁDOST
o poskytnutí příspěvku v nezaměstnanosti

Pan/paní …………………………………………………………….,

narozen/a ………………………………………………………….., v ……………………………………………………………, trvale

bytem ………………………………………………………………………………………………………………………….,

telefon  ……………………………………………,  e-mail:  …………………………………………………………………….…,

členem Českomoravského odborového svazu civilních  zaměstnanců armády (dále  jen  „člen

odborového svazu“) od …………………………………………………….

V souladu s ustanovením článku 5 Statutu Podpůrného fondu Českomoravského odborového
svazu civilních zaměstnanců armády tímto žádám o poskytnutí příspěvku v nezaměstnanosti ve
výši:

a) 3000,- Kč (doba členství v odborovém svazu více než 3 roky),*)

b) 4000,- Kč (doba členství v odborovém svazu více než 5 let),*)

c) 5000,- Kč (doba členství v odborovém svazu více než 10 let).*)

Můj pracovní poměr skončil dne …………………………… z důvodu ………………………………………..

*

*) Nehodící se škrtněte.



K dnešnímu dni jsem veden v evidenci uchazečů o zaměstnání na Úřadu práce České

republiky, krajská pobočka v ………………………………………………………

V případě,  že  mi  požadovaný  příspěvek  v nezaměstnanosti  bude  poskytnut,  se
zavazuji, že vrátím Českomoravskému odborovému svazu civilních zaměstnanců armády
tento  příspěvek,  pokud byl  vyplacený na základě  mnou nesprávně uvedených údajů,
jakož i jeho případný přeplatek.

V případě,  že  mi  požadovaný příspěvek v nezaměstnanosti  bude poskytnut,  žádám

o jeho vyplacení …………………………………………….…, č. účtu ………………………………………………………

K žádosti o poskytnutí příspěvku v nezaměstnanosti přikládám:

a) doklad o skončení pracovního poměru,

b) potvrzení Úřadu práce České republiky o tom, že jsem veden/a v evidenci uchazečů
o zaměstnání.

Datum: …………………………………..
……………………………………………

podpis

Stanovisko
výboru  (závodního  výboru)  Základní  organizace  Českomoravského  odborového  svazu
civilních  zaměstnanců  armády/úsekového  výboru  (úsekového  důvěrníka)  odborového
úseku základní  organizace  Českomoravského odborového svazu civilních  zaměstnanců
armády:*)

Kanceláře odborového svazu:*)

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Datum: …………………………………..
……………………………………………

podpis

Rozhodnutí předsednictva

*

*)Nehodící se škrtněte.

2



Českomoravského odborového svazu
civilních zaměstnanců armády:

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Datum: …………………………………..
…………………………………………… 

      podpis

3


